این صرافی غیرمتمرکز در کمتر از یکسال پس از راه اندازی، توجه کاربران فعال در حوزه ارزهای دیجیتال را جذب خود کرد. در ادامه این مطلب از وبلاگ کیف پول من با پنکیک سواپ و امکانات آن بیشتر آشنا می‌شویم.

## آشنایی با پنکیک سواپ

پنکیک سواپ به عنوان محبوب‌ترین پلتفرم غیرمتمرکز بایننس در 20 سپتامبر 2020 (30 شهریور 1399) راه اندازی شد. این صرافی توانست در مدت زمان بسیار کمی، میانگین حجم معاملات روزانه خود را به حدود 700 میلیون دلار برساند.

پنکیک سواپ نقدینگی عظیمی دارد و با در اختیار داشتن ویژگی‌های گسترده و کاربردهای قابل توجه توانسته به عنوان پدیده‌ای مهم در **دنیای بلاک چین** شناخته شود.